
Czyj to kawałek...?

Zajebioza

Poziom trudności: Średni

1. Kto wykonuje piosenkę "Wherever You Will Go"?

A - Green Day

B - Guano Apes

C - The Calling

D - Simple Plan

2. Kto wykonuje "Feel Alive"?

A - Cascada

B - ATB

C - September

D - Bob Sinclar

3. "Denials"?

A - Vanilla Ninja

B - Spice Girls

C - Sugababes

D - The Pussycat Dolls

4. "Somebody's Me"?

A - Justin Timberlake

B - Jesse McCartney

C - Enrique Iglesias

D - Ricky Martin

5. "No One"?

A - Britney Spears

B - Jessica Simpson

C - Alicia Keys

D - JoJo
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6. "This Ain't A Scene, It's An Arms Race"?

A - Simple Plan

B - Fall Out Boy

C - Good Charlotte

D - Guano Apes

7. "From Yesterday"?

A - Green Day

B - My Chemical Romance

C - System Of A Down

D - 30 Seconds To Mars
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Czyj to kawałek...?

Zajebioza

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. C

4. C

5. C

6. B

7. D
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